
                         

平成 20年 10 月 1日 

各位 

会 社 名     日本電産サーボ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 田島 卓也 

 （コ－ド番号 6585  東証第 2部） 

問合せ先 経営企画部 IR 担当部長  

大上 周作 

 （TEL 03－6756－5309） 

 

商号の変更に関するお知らせ 

 

平成20年6月18日に発表いたしましたとおり、当社は、本日10月1日をもちまして商号を

「日本電産サーボ株式会社」に変更いたしました。名実ともに日本電産株式会社グループ

の一員となり、役員・従業員一同、更なる社業の発展に向けて尽力して参りますので、よ

り一層のご支援をお願い申し上げます。 

 

記 

 

（新商号）日本電産サーボ株式会社 

 

（旧商号）日本サーボ株式会社 

 

以 上 


